
Pakalpojums pienākas – bērnam, kuram ir 
noteikta pirmreizējā invaliditāte un bērna 
likumiskajam pārstāvim gada laikā no 
invaliditātes noteikšanas dienas

Pakalpojums ietver:

Desmit 45 min. konsultācijas, 
kuras var izmantot kopā vai katrs 
atsevišķi (pēc nepieciešamības)

Valsts nodrošināts finansējums 
17,59 eur par vienu konsultāciju

Konsultāciju veic – bērna 
likumiskā pārstāvja izvēlēts vai 
pašvaldības nodrošināts psihologs 
(pēc personas izvēles)

Psihologa konsultācijas
bērnam, kuram noteikta pirmreizēja

invaliditāte un viņa ģimenei

Normatīvie akti:

Invaliditātes likums

Ministru kabineta noteikumi “Noteikumi par psihologa 
pakalpojuma apjomu personai līdz 18 gadiem, kurai 
pirmreizēji noteikta invaliditāte un kura dzīvo ģimenē, kā 
arī tās likumiskajam pārstāvim, un pakalpojuma 
saņemšanas kārtību”

Lai pieprasītu pakalpojumu bērna  likumiskais pārstāvis vēršas 
savas deklarētās dzīvesvietas sociālajā dienestā ar iesniegumu

Iesniegumu sociālajā dienestā var iesniegt 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, piemēram:

Personīgi sociālajā dienestā

Nosūtot pa pastu

Nosūtot elektroniski ar drošu elektronisko parakstu

Valsts pārvaldes pakalpojumu portālā www.latvija.lv, ja attiecīgā 
pašvaldība to nodrošina

Pašvaldības sociālais dienests 10 darbdienu laikā pieņem lēmumu:

Par pakalpojuma piešķiršanu

Par atteikumu piešķirt pakalpojumu

Par pakalpojuma piešķiršanu un personas uzņemšanu pakalpojuma saņēmēju rindā


